
Páqina . 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

TERMO DE HoMoLoGAcAo 	 I 
A SECRETARIA DE GOVERNO, ESPORTES, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO, SECRETARIA DA 
ADMINISTRAçAO E FINANcAS, SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, 
SECRETARIA DESENVOLVIMENTO AGRARIO E SECRETARIA DA CONTROLADORIA E 
OUVIDORIA, SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO, SECRETARIA DA 
EDucAcAo E SECRETARIA DA SAUDE, SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E URBANISM E 
SECRETARIA DE JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO do MunicIpio de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 
abaixo identificados(as), na qualidade de Ordenador(as) de Despesas e no uso de suas 
atribuiçöes legais, especialmente a que he conferem o inicio XXH do art. 4 °,da Lei n °  
10.520/2002, considerando que foram cumpridas todas as exigências do procedimento de 
licitaco cujo objeto é o REGISTRO DE PREO VISANDO AQUISIçAO DE MATERIAlS 
GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, TUDO CONFORME 
ESPECIFICAcOES CONTIDAS NO ANEW I, TERMO DE REFERENdA, conforme 
especificacöes contidas no TERMO DE REFERNCIA constantes dos anexos do edital resolve 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitacäo, na modalidade Pregão 
Eletrônico N 9  2023.03.10.1-PE, em favor do(s) vencedor(es), conforme quadro abaixo: 

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL 

1 FRANCISCA VANNAGILA LEMOS OLIVEIRA R$ 15.000,00 

2 A. JAKSON PINHEIRO R$ 148.947,40 

3 FRANCISCA VAN NAG ILA LEMOS OLIVEIRA R$ 16.492,65 

4 A. .JAKSON PINHEIRO R$ 198.199,69 

5 FRANCISCO DERGIVAL PEREIRA LEMOS R$ 55.000,00 

6 FRANCISCA VAN NAG ILA LEMOS OLIVEIRA R$ 125.000,00 

VALOR GLOBAL DO PREGAO ELETRONICO 2023.03.10.1-PE R$ 558.639,74 

*despesas 

 Bezerra 

Ordenado 	da Secretaria da 

Sa(ide 

Orgão Gerenciador 

L 
n on io Luc

J
iano Lima Morais 

Secretário de Administraço e Financas 

Orgão.Particiøante 

Secretário de Governo e Esportes 	 táriodaucao 

Luis Vagner da Silva Sousa 	 Bren anie 	e I eira Torquato 

Orgão Participante 	 / 	Orgâo Participant 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

/ENIIJA DOS TRES PODERES, CENTRO I CEP: 63645-000 I DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
PJ: 12.464103/0001-91 I EMAIL: pmdipadm@gmail.com  
ne: (88) 3569-1218  

iti1i 



** ** 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

Página 

4Wesll //gnn-'et rCVr h e i r o 
Secretário de lnfraestrutura e Transportes 

Orgo Participante 

FrancIsco-Alison Silva 

Secretário do Desenvolvimento Agrário 

Orgao Participante 

CV  

	

Viai 	iQz LL-~r 	CAnjt\66nL~!.--ei'estina Gotcalves da Sflva 

Secretária do Desenvolvimento Social e 	Secretária da Controladoria e Ouvidoria 

Econômico 	 Orgão Participante 

Orgao Participante 

r ncisco Adamilton Cesar da Silva 

Secretário do Meio Ambiente e Urbanism 

Orgâo Participante 

4Z 
>*

edCe Silva 

o 	S uventude, Cultura e 

Turismo 

Orgao Participante 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para 
todos os fins de direito. 

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preps 
no prazo indicado no instrumento convocatório. 

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 11 de abril de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN FINHEIRO 
\V(NIDA DOS TRtS PODERES, CENIRO I CEP: 63645-000 I DEPUTADO IRA AN PINUEI 
NPJ: 12.464.10310001-91 I EMAIL: pmdipadm@gmail.com  
one (88) 3569-1218 



* 

Li 
DEPUTADO 

IRAPUAN PINHEIRO 
PREIEITURA MUNICIPAL 

ANEXO I AO TERMO DE H0M0L0GAçA0 REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO 2023.03.10.1-PE 

LOTE 01  

UNID. 1 VALOR 
ITEM DEscRIcAo DO ITEM MEDIDA QUANT. MARCA UNIT. VALOR TOTAL 

1 UND 250 PROPRIA R$ 
MEDALHA RESINADA PERSONAUZADA, 6,00 

R$ 
QUADRADA COM 4 X 4 	C E COM FITA DE CETIM 

 1.500,00 

2 UND 250 PROPRIA R$ 
MEDALHA EM METAL PERSONALIZ.ADA 7,00 

R$ RETANGU [AR 5 X 4 CM E COM FITA DE CETIM 
1.750,00 

3 UND 300 PROPRIA R$ 
MEDALHA EM ACRILICO PERSONALIZADA 5,00 
REDONDA COM 5 CM DE DIAMETRO E COM FITA R$ 
DE CETIM  1.500,00 

4 UND 15 PROPRIA R$ 
TROFEUS DE VAQUEJADA DE TAMANHOS 79,84 

VARIADOS ENTIRE 30 E 60CM DE ALTURA E ATE 

50CM DE LARGURA EM MADEIRA, METAL, R$ 
MARMORE ESTILO VAQUEJADA.  1.197,60 

5 UND 280 PROPRIA R$ 
TROFEUS DE TAMANHOS VARIADOS ENTRE 15 E 32,33 

45CM DE ALTURA E ATE 30 DE LARGURA EM R$  
MADEIRA OU ACRILICO  9.052,40 

TOTAL LOTE 01: - 	R$ 15.000,00 

LOTEOZ 

UNID. VALOR 
ITEM 0ESCRIcAO DO ITEM MEDIDA QUANT. MARCA UNIT. VALOR TOTAL 

1 UND 1920 PROPRIA R$ R$ 52.128,00 
CAMISA - MANGA CURIA, GOLA CARECA OU 27,15 
GOLA "V", EM MALHA 100% ALGODAO, 

OBEDECENDO A SEGUINTE EsPECIFICAcA0: - 
CORES VARIADAS; - FRENTE: IMPRESSAO COM 

ATE 4 CORES EM TRAc0, CONFORME MODELO 

APRESENTADO. - COSTAS: IMPRESSAO COM ATE 

4 CORES EM TRACO, CONFORME MODELO 

APRESENTADO. - viEs EM CORES VARIADAS NA 

GOLA - MANGAS EM CORES VARIADAS - 
TAMANHO ADULTO P, M, G, GG  

2 UND 970 PROPRIA R$ R$ 33.358,30 
CAMISA - MANGA CURTA, GOLA POLO, COM 34,39 
DOIS BOTOES, EM TECIDO PIQUET PENTEADO, 

100% ALGODAD, OBEDECENDO A SEGUINTE 

ESPECIFICAcAO: - CORES VARIADAS; - FRENTE: 

IMPRESSAO, COM ATE 4 CORES EM TRAco, 

CONFORME MODELO APRESENTADO. COSTAS: 

IMPRESSAO COM ATE 4 CORES EM TRAc0, 

CONFORME MODELO APRESENTADO. - MANGAS 

E PUNHO EM CORES VARIADAS - TAMANHO 

ADULTO P, M, G, GG  

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHE 0 	\' 

/ENIDA DOS TRES PODERES, GENTRO I  CEP: 63 645-000 I DEPUTA 0 IRAPUAN P1 H IRO  
PJ: 12.464.103/0001-91 I  EMAIL: pmdipadm@gmail.com 	 .-- 	 -- 
ne: (88) 3569-1218 	 -. - 



, 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

3 UND 1050 PROPRIA R$ R$ 30.355,50 
CAMISETA PERSONALIZADA- IMPRESSAO TOTAL 28,91 
DO TECIDO (SUBLIMAcAO), BOA QUALIDADE DA 
REsoLucAo DAS IMAGENS, MATERIAL: TECIDO 

POLIESTER, ACABAMENTO: GOLA REDONDA, OU 
GOLA V. MANGA PADRAO. TAMANHO: P, M G.  

4 UND 770 PROPRIA R$ R$ 22.237,60 
CAMISETA DE ALTA QUALIDADE GOLA REDONDA 28,88 
OU GOLA V, MASCULINA E FEMININA, MATERIAL 
ALGODAO/POLIESTER, MANGA CURTA, COM 
LOGOTIPO BORDADO NA FRENTE. TAMANHOS: 

PP, P, M, G, GG.  

5 UND 400 PROPRIA R$ R$ 10.868,00 
CAMISA EM PV 65% VISCOSE E 35% POLIESTER, 27,17 
COM GOLA E PERSONALIZADA- TAMANHOS 
P,M,G  

TOTAL LOTE 02: R$ 148.947,40 

LOTE 03 

UNID. VALOR 
ITEM DESCRICAO DO ITEM MEDIDA QUANT. MARCA UNIT. I 	VALOR TOTAL 

1 UND 645 PROPRIA R$ 
CAIXA EM MDF TAMANHO 7,5 X 7,5 X 15- 10,43 R$ 
PERSONALIZADA  6.727,35 

2 UND 645 PROPRIA R$ 
CAIXA EM MDF TAMANHO 20 X 20 X 10- 15,14 R$ 
PERSONALIZ.ADA  9.765,30 

TOTAL LOTE 03: R$ 16.492,65 

LOTEO4 

UNID. VALOR 
ITEM DEscRIcAO DO ITEM MEDIDA QUANT. MARCA UNIT. VALOR TOTAL 

1 UND 23700,00 PROPRIA R$ 
CAPA DE PROCESSO, TAMANHO O.UATRO, PAPEL 0,55 

24KG, IMPRESSAO EM UMA sO COR, EM UM R$ 
LADO, COM OU SEM MARCA D'AGUA  13.035,OJ 

2 UND 350 PROPRIA R$ 
AGENDAS PERSONALIZADA - AGENDA DIARIA 37,00 
CLASSICA MESES, PERSONALIZADA, COM 360 

PAGINAS, FORMATO 14,1CM X 20,5 CM, SENDO 
LIMA PAGINA PARA CADA DIA ÜTIL E 1 PAGINA 

PARA 0 FINAL DE SEMANA, COM CAPA PLASTICA 
E FECHAMENTO EM ESPIRAL, COM 

ENCADERNAcAO WIRE-O. ACOMPANHADA DE 
BOLSA PORTA DOCUMENTOS EM PP 
(PROLIPOPILENO), MIOLO DIARIO FABRICADO 

COM DADOS PESSOAIS. CALEN DARIO, DATAS 
COMEMORATIVAS DO MUNICIPIO, FERIADOS 

NACIONAIS E INTERNACIONAIS, ANIVERSARIOS, 
INDICE TELEFONICO, TABELAS DE CONVERSOES, R$ 
REGUA MARCADORA.  12.950,00 

&- f 
I-?- 

REFEITURA MUNICIPAL D DEPUT DO IF PUAN PINHEIRO 

/ENIIJA DOS TRES PODERES, CENIRO ( C : 63 64 000 I 0 
	

TADO IRAPUAN PINHEIRO 
1PJ: 12.464.103/0001.91 (EMAIL: pmdipa 	@g 	ilco 
ne: (88) 3569-1218 



, 
Página 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

3 UND 210 PROPRIA R$ 
AGENDAS PERSONALIZADAS- AGENDA DE CAPA 32,00 
DURA, LAMINADAS E ENCADERNADAS. 
TAMANHO DAS PAGINAS 14,8 CM X 21 CM. 1 DIA 

POR PAGINA COM HORARIOS E ESPAO PARA 
AN0TAcOEs. ALTURA 21 CM; LARGURA: 4 CM; R$ 
COMPRIMENTO: 15 CM, ARTE A ESCOLHER.  6.720,00 

4 UND 186 PROPRIA R$ 
BANNER EM LONAACR1LICA IMPRESSAO DIGITAL 50,00 
1,1 X 0,9 M  9.300,00 

5 UND 517 PROPRIA R$ 
BLOCO DE ANOTACAO COM LOGOMARCA, 5,00 
TAMANHO X DA FOLHA OFICIO A4 

2 585 00 

6 UND 1000 PROPRIA R$ 
DIARIO ESCOLAR COM 140 PAGINAS, 13,65 
ENCADERNAcA0 EM ESPIRAL, CAPA IMPRESSA A R$ 
LASER, TAMANHO FOLHA A4.  13.650,00 

7 UND 495 PROPRIA R$ 
CARTAZ COLORIDO - IMPRESSAO A LASER EM 2,28 
PAPEL COUCHE, TAMANHO A3 

1.128 60 
8 UND 180 PROPRIA R$ 

CARTAZ COLORIDO - CARTAZ TAMANHO A2 42 X 5,46 R$ 
59,4 CM  982,80 

9 M 2  191 PROPRIA R$ 
FAIXA DE TECIDO ALGODAO PERSONALIZADO - 59,20 
TAMANHO 4,OMT X 0,80MT 

11.307 20 

10 M 2  152 PROPRIA R$ 
FAIXA EM TECTEL PERSONALIZADO —TAMANHO 59,20 R$ 
4,01VIT X 0,80MT  8.998,40 

11 UND 289 PROPRIA R$ 
CARIMBO AUTOMATJCO QUADRADO TAMANHO 27,30 R$ 
2  7.889,70 

12 UND 960 PROPRIA R$ 
CANECA EM PLASTICO PERSONALIZADA EM 10,92 

$ CORES VARIADAS 300 ML 
1.856 40 

13 UND 855 PROPRIA R$ 
PLACA ACRILICO PERSONALIZADA ESPESSURA 20,50 
3MM, TAMANHO 14X24CM 

R$ 
3.505,50 

14 UND 875 PROPRIA R$ 
PLACA ACRILICO PERSONALIZADA ESPESSURA 172,00 
3MM, TAMANHO 1OX14CM, COM BASE EM 
MARMORE TRABALHADO R$ 

14.792,00 

15 UND 370 PROPRIA R$ 
CANECA EM PORCELANA, PERSONALIZADA. 81,90 

TAMANHO: 19 X 8 CM (AREA DE IMPRESSAO); 

MATERIAL: CERAMICA DE ALTA QUALIDADE. 

ALTURA X DIAMETRO: 9,5 CM X 8 CM. DESIGN A R$ 
ESCOLHER, PESO 326G.  5.978,70 

16 UND 710 PROPRIA R$ R$ 
CANECA ACRILICA PEP,IZADA - 300ML 182,00 6.188,00 

( 	t' 
REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTAO IRAP A PINHEIRO 

/ENIDA DOS TRES PODER[S, C[NTRO I  CEP: 63 645-000 1 DEPUT DO IAPUAN PINFIEIRO 
IPJ: 12.464.10310001.91 1 EMAIL: pmdipadm@gmaiI  em 
ne: (88) 3569-1218 	 . q. 



DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAl. 

17 UND 750 PROPRIA R$ 
CHAVEIRO PERSONALIZADO - CHAVEIRO DE 20,05 

ACRILICO COM 5 CM DE DIAMETRO, 

PERSONALIZADO, CONFORME PEDIDO. 

ACOMPANHA PINGENTE QUE PODE SER R$ 
ESCOLHIDO A COR.  8.521,25 

18 UND 1300 PROPRIA R$ 
CHAVEIRO 4,5 X 6 CM-PERSONALIZADO EM AO 90,09 

RETANGULAR COM ACABAMENTO EM RESINA 
4.684 68 

19 UND 760 PROPRIA R$ 
PERsONALIzAcAO EM CANETA - CANETA 131,95 

PLASTICA, CORPO BRANCO COM DETALHES 

COLORIDOS. CLIP PLASTICO E DETALHE INFERIOR 

EMBORRACHADO COM RELEVO, ACIONADOR E 

PONTEIRA PRATEADA (PLASTICO). ACIONA POR R$ 
CLIQUE. TODAS AS CAN ETAS  6.861,40 

20 UND 100 PROPRIA R$ 

PERSONALIZAcAO EM PRANCH ETA: PRANCH ETA 455,00 

PERSONALIZADA COM IMPRESSAO DIGITAL 

(SuBLIMAcAO) COM FOTO, TEMA OU NOME. 

PRANCH ETA EM MDF, TAMANHO OFICIO, 

MEDIDA:215 X 315 CM) X 2,5 MM DE R$ 

ESPESSURA. PESO, 200G.  8.645,00 

21 UND 1550 PROPRIA R$ 

NECESSAIRE UNISSEX, CONFECCIONADA EM 2,50 

MATERIAL LONA. POSSUI FECHAMENTO FOR 

ZIPER, REPARTIcA0 CJNICA ACABAMENTO EM 

COSTURA NO TOM. MEDIDAS APROXIMADAS: 

21CM DE COMPRIMENTO 15CM DE ALTURA 7 

CM DE LARGURA TAMANHO UNICO. COR R$ 
VARIADAS  2.450,00 

22 UND 500 PROPRIA R$ 
NECESSAIRE PERSONALIZADA, ARTE A ESCOLHER, 1,82 

CONFECCIONADA EM MATERIAL REFORCADO, 

COM ZIPER, ALTURA: 13.00 CM, LARGURA: 2.00 R$ 
CM COMPRIMENTO: 18.00 CM, PESO: 30G.  1.674,40 

23 UND 1070 PROPRIA R$ 
SQUEEZE (GARRAFA) DE PLASTICO 109,17 

PERSONALIZADA, TRANSPARENTE 500 ML COM 

ALcA, TRAVA DE FECHAMENTO, MEDINDO 

APROXIMADAMENTE: ALTURA 20 CM E R$ 
LARGURA: 7,0 CM  4.366,80 

24 UND 200 PROPRIA R$ 
GARRAFA TERMICA 500 ML INOX - COM ALGA 43,68 R$ 
PERSONALIZADA  5.416,32 

25 M 2  170 PROPRIA R$ 
FOLHA DE ADESIVO REDONDO/QUADRADO. 0,32 

PAPEL COUCHE ADESIVO, IMPRESSAO DIGITAL. 

ARTE A ESCOLHER.  656,03 

26 UND 200 PROPRIA R$ 
COFRINHO REDONDO DE PAPELAO. TAMPA 0,23 

REMOVIVEL PARA RETIRAR AS MOEDINHAS SEM 

ESTRAGAR. TAMANHO TOTAL: 10 CM DE ALTURA 

X 6.5 CM DIAMETRO. PERSONALIZAD R$ 
 690,00 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHE 0 	li 
/ENIDA DOS IRIS PODERES, CENTRO I CEP: 63 645-000 1 DEPUT 
PJ: 12.464.10310001.91 1 EMAIL: pmdipadni@gmaiI.com  
ne: (88) 3569-1218 



*pt _p'** 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITU RA MUNICIPAL 

VOLTA, COM ADESIVO DE IMPRESSAO A LASER 

PROFISSIONAL. 

27 UND 171 PROPRIA R$ 
CRACHA FEITO EM PVC DE ALTA QUALIDADE E 1,70 

DURABILIDADE. TAMANHO 8,6 X 5,4CM, 

PERSONALIZADO FEITO COM IMPRESSAO 

DIGITAL DE ALTA QUALIDADE, PELICULA DE 

PROTEcAO, FURO PARA ENCAIXE DE PRESILHA R$ 
JACARE, COM CORDOES E SUPORTE INCLUSO.  1.385,50 

28 M 2  86 PROPRIA R$ 
PLACA DE FACHADA FEITA EM LONA COM 12,60 

IMPRESSAO DIGITAL E ARMAcA0 DE METALON R$ 
GALVANIZADO  932,40 

29 UND 73 PROPRIA R$ 
FACHADA SIMPLES (TROCA DE LONA FRONT 12,74 

LIGHT, IMPRESSAO DIGITAL EM ALTA DEFINIc7,0 

SEM LIMITE DE CORES) 80CM DE ALTURA 1M E R$ 
50CM DE COMPRIMENTO.  10.829,00 

30 UND 34 PROPRIA R$ 
PAINEL PARA FACHADA CONFECCIONADO COM 0,28 

ESTRUTURA METALICA E LONA FRONTLIGHT 

REF0RcADA. IMPRESSAO COLORIDA SEM LIMITE 

DE CORES. 80 CM DE ALTURA 1M 30CM DE R$ 
COMPRIMENTO.  800,80 

31 UND 600 PROPRIA R$ 

COPO LONG DRINK PERSONALIZADOS VARIAS 1,50 

CORES, IMPRESSAO EM DUAS CORES - 350 ML 
3.465 01 

32 UND 620 PROPRIA R$ 
MOCHILA SACO NYLON PERSONALIZADA - 3,80 

PRODUZIDA EM NYLON RESINADO, COM 

CORDOES GROSSOS, MEDIDA 33X40CM, 

PERSONALIZADO, COM IMPRESSAO, ARTE A R$ 
ESCOLHER.  4.940,00 

33 UND 425 PROPRIA R$ 
CRACHA PERSONALIZADO (IDENTIFICAcAO 3,60 

FUNCIONAL EM PVC, 4X1 CORES, ESPESSURA 

0,76MM, 54X86MM, FOTO, BRASAO E TIMBRE R$ 
OFICIAL COM ALCA SUBLIMADA.  4.320,00 

34 UND 52 PROPRIA R$ 
BANNER EM LONA ACR1LICA 1,20 X 1.50 53,81 R$ 

IMPRESSAO COLORIDA  3.443,84 

35 UND 52 PROPRIA R$ 
BANNER EM LONA ACR1LICA 1.20 X 2,20 50,00 R$ 
IMPRESSAO COLORIDA  3.250,00 

36 UND 19 PROPRIA R$ 

BANNER EM LONA ACRILICA 2,20 X 4,20 0,55 R$ 

IMPRESSAO COLORIDA  13.035,00 

37 UNJD 980 PROPRIA R$ 
IMPRESSAO COLORIDA EM PAPELA4 LASER 37,00 R$ 

COLOR 	 ,  12.50,00 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IR 

/ENIDA DOS TRES PO0ERES, CENTRO I CEP: 63 645O00 I  DE 
	

RAPUANINHEIRO 
4PJ: 12.464.103/0001-91 1 EMAIL pmdipadm@gmai om 
ne; (88) 3569-1218 



DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PRE FEITURA MUNIC IPA I. 

38 UND 920 PROPRIA R$ 
IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL FOTO 15X21 32,00 R$ 
LASER COLOR  6.720,00 

39 UND 40 PROPRIA R$ 
ADESIVO LEITOSO, PARA ENVELOPAMENTO DE 50,00 

VEICU LOS DIVERSOS MODELOS (PEQUENOS, R$ 
MEDIOS E GRANDES).  9.300,00 

40 UND 124 PROPRIA R$ 

PASTA DE NOTEBOOK COM ALGA DE MAO, 5,00 

PERSONALIZADA, BOLSO FRONTAL, MODELO R$ 
UNISSEX, MATERIAL POLIESTER RESISTENTE  2.585,00 

41 UND 2050 PROPRIA R$ 
C0NFEECcA0 DE PANFLETOS - IMPRESSAO 13,65 

FRENTE E VERSO TAMANHO AS 
13.650,00 

42 UND 3000 PROPRIA R$ 

CONFEEccA0 DE PANFLETOS—TAMANHO 15 X 2,28 

10 CM  1.128,60 

43 UND 815 PROPRIA R$ 
CERTIFICADOS EM PAPEL A60, IMPRESSO A 5,46 

LASER, COLORIDO TAM A4 
982 , 80 

44 UND 74 PROPRIA R$ R$ 
IMPRESSAO DE QUESTIONARIO DO BPC 59,20 11.307,20 

45 UND 850 PROPRIA R$ 
BONE COM CORES VARIADAS, IMPRESSAO NA 59,20 R$ 
FRENTE E AIDS LADOS  8.998,40 

46 UND 2860 PROPRIA R$ 
BOTTON 5,0 X 5,0 CM 4/0 CORES EM ADESIVO 27,30 R$ 
BOPP  7.889,70 

47 UND 2310 PROPRIA R$ 
BOTTON 15,0 X15,0 CM 4/0 CORES EM ADESIVO 10,92 R$ 

BOPP  1.856,40 

48 UND 1300 PROPRIA R$ 
ENVELOPE SACO GRANDE SUFITE 90G, 20,50 

162X229MM SEM VERNIZ, PERSONALIZADO EM 

IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO COM 

DESIGNER A DEFINIR 

3.505,50 

49 UND 1200 PROPRIA R$ 

ENVELOPE SACO GRANDE SUFITE 90G, 25X35CM 172,00 

SEM VERNIZ, PERSONALIZADO EM IMPRESSAO 

COLORIDA FRENTE E VERSO COM DESIGNER A 

DEFINIR 

R$ 
14.792,00 

50 UND 40 PROPRIA R$ 

MOUSE PAD PERSONALIZADO COM ARTE 81,90 

FORNECIDA PELA SECRETARIA 
R$ 

5.978,70 

51 M 2  64 PROPRIA R$ 

ADESIVOS DIGITALIZADOS PERFURADOS PARA 182,00 R$ 

VEICULOS  6.188,00 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADOIf 
	

INHEIRO  

/ENIDA DOS TRES P0D[R[S, CENTRO I CEP: 63 645-000 I 0 
	

0 IRAPUAN PINHEIRO 
4P): 12.464103/0001-91 1 EMAIL: pmdipadm@ginaiI.com  
ne:(88)3569-1218 



I,  

Pqina 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

52 M 2  65 PROPRIA R$ 
ADESIVO COM IMPRESSAO DIGITAL 20,05 8.521 25 

TOTAL LOTE 04: R$ 198.199,69 

LOTEO5 

UNID.1 VALOR 
ITEM OESCRICAO DO ITEM MEDIDA QUANT, MARCA UNIT. VALOR TOTAL 

1 FICHA DE PRATELEIRA 40KG COM 13,1X24 1MM UND 1600 PROPRIA R$ 0,65 
R$ 

lxi FRENTE E VERSO 1.040 00 

2 AuToRIzAcAo DE FORNECIMENTO DE MATERIAL BLOCO 50 PROPRIA R$ 
/sERvico 2,68 R$ 
EM PAPEL 75G, 10.0X15,2M  134,00 

3 FICI-IA DE AvALIAcA0 DE PACIENTES BLOCO 35 PROPRIA R$ 
EM PAPEL 75G 21,3X29.9MM BLOCO COM 100 6,71 R$ 
UND  234,85 

4 BLOCO TERMO DE DoAcAo BLOCO 100 PROPRIA R$ 
TM A4 EM PAPEL CARBONIC) BLOCO COM 100 6,71 R$ 
UND  671,00 

S FICHA DE AVALIAcAO FISIOTERAPICA BLOCO 100 PROPRIA R$ 
R$ 

BLOCO COM 100 UND 6,71 671 , 00 

6 BLOCO 150 PROPRIA R$ 
LAUDO PARA soLIcITAcAo / AuT0RIzAcA0 DE 6,71 
PROCEDIMENTOS AMBULATORIAL 

R$ 
1.006,50 

7 BLOCO 60 PROPRIA 
R$ 

LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH 6,71 402,60 

8 BLOCO 30 PROPRIA R$ R$ 
DIARIO MICCIONAL 6,71 201,30 

9 BLOCO 55 PROPRIA R$ 
FOLHA DE SINAIS VITAlS FRENTE E VERSO 8,37 460,35 

10 BLOCO 55 PROPRIA R$ R$ 
SUMARIO DE INTERNAc40 6,71 369,05 

ii FICHA DE REFERENDA BLOCO 300 PROPRIA R$ R$ 
EM PAPEL 75G 6,71 2.013,00 

12 FICHA DE SISTEMA BLOCO 15 PROPRIA R$ R$ 
GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL 6,71 100,65 

13 RECEITUARIO MEDICO BLOCO 3000 PROPRIA R$ R$ 
EM PAPEL 5597G COM 14.1x21.1 MM BLOCO 3,41 10.230,00 

14 RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO 1500 PROPRIA R$ R$ 
EM PAPEL 55G COM 14.2x20.6MM 3,41 5.115,00 

15 ATESTADO MEDICO BLOCO 150 PROPRIA R$ 
EM PAPEL 55G COM 15.0x21 BLOCO COM 100 3,41 R$ 

UND  511,50 

16 CONTROLE DE PSICOTROPICO BLOCO 60 PROPRIA R$ R$ 
EM PAPEL 55G 15.8x10.61VIM COM 100 UND 3,41 204,60 

17 FICHA DE OCORRENCIA BLOCO 150 PROPRIA R$ R$ 
EM PAPEL 75G 21.3x29.9 BLO COM 100 UNID 6,71 1.006,50 

18 BOLETIM DE PRODUcAO AMBULATORIAL BLOCO 300 PROPRIA R$ R$ 
PAPEL 75G 21.4X30. 	L COM 100 UN 6,71 2.013, 90 

I  

;& - OOOPIJlAD' TRAPUANrINHRO 
411.com  

REFEITURM MUNICIPAL DE Ut-'L 

1ENIDA DOS TRES PODERES, CENIRO I CEP: 631 
Wi: 12.464.103/0001-91 1 EMAIL: pmdipadm@  
ne: (88) 3569-1218  



** S*  

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

19 RELATORIO DE ENFERMAGEM BLOCO 10 PROPRIA R$ 
R$ 

EM PAPEL 75G COM 22.0X31.6 6,71 67 , 10 

20 BLOCO 60 PROPRIA R$ R,, 
FRENTE PRESCRIAO MEDICA/ASSINATURA 6,71 402,60 

21 BLOCO 40 PROPRIA R$ 
RELATORIO DE PRODUAO E DE MARCADORES 6,71 

PARA AVALIAcAO COMPLEMENTAR PAPEL 75G 
R$ 

268,40 

22 BLOCO 100 PROPRIA R$ 
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DAVISITA 6,71 R$ 
DOMICILIAR PAPEL 75G  671,00 

23 BLOCO 30 PROPRIA R$ 
FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIARIA DO 6,71 

AGENTE PAPEL 75G 21.3X29.9 MM 
R$ 

201,30 

24 BLOCO 10 PROPRIA R$ 

FICHA DE PERINATAL EM PAPEL 75G 21.3X29.9 6,71 67,10 

25 BLOCO 15 PROPRIA R$ 
FICHA DE SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E 6,71 

NUTRICIONAL PAPEL 75G 21.3X29.9 
R$ 

100,65 

26 BLOCO 60 PROPRIA R$ 
FICHA DE CONTROLE DE SAIDA DE 6,71 

MEDICAMENTOS DAS FARMACIAS PAPEL 75G 
R 

402,60 

27 BLOCO 5 PROPRIA R$ 
FORMULARIOS DE MARCADORES DO CONSUMO 20,08 

ALIMENTAR CRIANAS MENORES DE 5 ANOS DE 

DADE BLC COM 100 UND R$ 

100,40 

28 BLOCO 5 PROPRIA R$ R$ 
MAPA DE CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA 6,71 

29 BLOCO 70 PROPRIA R$ 

FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO 6,71 

INDIVIDUAL 75G FRENTE E VERSO 
R$ 

469,70 

30 UND 3000 PROPRIA R$ 

CARTAO DE CONTROLE DA PRESAO 1,57 

ARTERIAL/DIABETES PAPEL 40K 19.0X15 
R$ 

4.710,00 

31 UND 4000 PROPRIA R$ R$ 
CARTAO DE vAcINAcAo 1,57 6.280,00 

32 UND 6000 PROPRIA R$ 

CARTAO DE CONTROLE DE IMUNIzAcA0 DO 1,57 R$ 

ADULTO TM A4  9.420,00 

33 BLOCO 30 PROPRIA R$ 

REQuIsIcAO DE MAMOGRAFIA FIRE NT E VERSO 8,26 R$ 

BLC COM 100 UND I I _______ 247,80 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPWAN PINI- 

/ENIOA DOS TRÉS PODERES, CENTRO I CEP: 63 645-000 1 DEPUTA 
	

EIRO 
PJ: 12.464.103/0001-91 I EMAIL: pnidipadni@gmaiI.com  
ne: (88) 3569-1218  



rc 
Páqina 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

34 BLOCO 40 PROPRIA R$ 
REauIsIcAo DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO 8,26 
DO UTERO FRENTE E VERSO BL COM 100 UND 

330,40 
35 BLOCO 15 PROPRIA R$ 

FICHA GERAL DE ATENDIMENTO 8,26 
(ODONTOGRAMA) FRENTE E VERSO BLC COM 

100 UND R$ 
123,90 

36 BLOCO 50 PROPRIA R$ 
CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL FRENTE E 8,26 
VERSO BL COM 100 UND50 

R$ 
413,00 

37 BLOCO 50 PROPRIA R$ 
FICHA DO CADASTRO INDIVIDUAL FRENTE E 8,26 
VERSO BL COM 100 UND 

R$ 
413,00 

38 UND 200 PROPRIA R$ 
R$ 

CADERNETA DA GESTANTE 1,57 314 , 00 

39 BLOCO 30 PROPRIA R$ 
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA VISITA 6,71 
DOMICILIAR EM PAPEL 75G 21X29.9 

R$ 
201,30 

40 BLOCO 20 PROPRIA R$ 
FICHA DO PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE 6,71 R$ 
DA DENGUE -PNCD  134,20 

41 BLOCO 10 PROPRIA R$ 
BOLETIM DE RECLAMAcAO PAPEL 75G 21.3X29.9 6,71 R$ 
BL COM 100 UND  67,10 

42 BLOCO 10 PROPRIA R$ 
RELATORIOS DE MEDICAMENTOS VENCIDOS/ 6,71 R 

INCINERADOS  67,10 

43 BLOCO 25 PROPRIA R$ 
LAUDO DE INSPECAO PAPEL 75G BLC COM 100 6,71 R$ 
UND  167,75 

44 BLOCO 15 PROPRIA R$ 
ERMO DE APREENSAO PAPEL 75G BL COM 1001 6,71 R$ 

UND  100,65 

45 BLOCO 400 PROPRIA R$ 
RECEITUARIO DE CONTROLE AZUL PAPEL 5,27 R$ 

75G23.3X10.2MM C 100 UND  2.108,00 

46 UND 2000 PROPRIA R$ R$ 
CARTAO DE VISITA DO ACE TM 1/4 0,25 500,00 

47 BLOCO 15 PROPRIA R$ 
NOTIFICAcAO DA ANALISE FISCAL FRENTE E 15,50 R$ 

VERSO BL COM 100 UND  232,50 

TOTAL LOTE 05: R$ 55.000,00 

LOTE 06 

i 	UNID. I I 	VALOR I 
ITEM DESCRIcAO DO ITEM MEDA QUANT. 	MARCA UNIT. 

I 
VALOR TOTA 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PIN CA 
/FNIDA DOS TRÉS PODERES, CENTRO I CEP: 63 645-000 I DEPUTADO IRAPUA P1 HEIRO 
PJ: 12.464.103/0001-91 1 EMAIL: pmdipadm@gmail.com  
ne: (88) 3569-1218 	 -

uffialm 



Ila 

DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

Páaana ! 

PROPRIA R$ 

01 CANECA EM PLASTICO PERSONALIZADA EM CORES UND 960 6,80 
R$ 

VARIADAS 300 ML 6.528,00 

PROPRIA R$ 

02 PLACA ACRILICO PERSONALIZADA ESPESSURA 3MM, UND 855 18,00 
R$ 

TAMANHO 14X24CM 15.390 00 

PROPRIA R$ 
PLACA ACRILICO PERSONALIZ.ADA ESPESSURA 3MM, 16,00 

03 
TAMANHO 1OX14CM, COM BASE EM MARMORE 

UND 875 
R$ 

TRABALHADO  14.000,00 

PROPRIA R$ 
CANECA 	EM 	PORCELANA, 	PERSONAUZADA. 27,00 
TAMANHO: 19 X 8 CM 	(AREA DE IMPRESSAO); 

04 UND  370 
MATERIAL: CERAMICA DE ALTA QUALIDADE. ALTURA 
X DIAMETRO: 9,5 CM X 8 CM. DESIGN A ESCOLHER, R$ 
PESO 326G. 9.990,00 

PROPRIA R$ 

05 UND 710 12,00 
R$ CANECA ACRILICA PERSONALIZADA - 300ML 

8.520,00 

PROPRIA R$ 
CHAVEIRO PERSONALIZADO - CHAVEIRO DE ACRILICO 3,00 

06 COM 	5 	CM 	DE 	DIAMETRO, 	PERSONALIZADO, UND 750 
CONFORME PEDIDO. ACOMPANHA PINGENTE QUE R$ 
PODE SER ESCOLHIDO A COR.  5.250,00 

CHAVEIRO 4,5 X 6 CM-PERSONALIZADO EM AçO PROPRIA R$ 

07 RETANGULAR COM ACABAMENTO EM RESINA UND 1300 6,90 
R$ 

8.970,00 

PROPRIA R$ 
PERS0NAUzAcAO EM CANETA - CANETA PLASTICA, 3,50 
CORPO BRANCO COM DETALHES COLORIDOS. CLIP 

08 
PLASTICO E DETALHE INFERIOR EMBORRACHADO 

UND 760 

COM RELEVO, ACIONADOR E PONTEIRA PRATEADA R$ 
(PLASTICO). ACIONA POR CLIQUE. TODAS AS CANETAS  2.660,00 

PROPRIA R$ 
PERSONALIZACAO 	EM 	PRANCHETA: 	PRANCHETA 12,00 

PERSONALIZADA 	COM 	IMPRESSAO 	DIGITAL 

09 (SUBLIMAcAO) 	COM 	FOb, 	TEMA 	OU 	NOME. UND 100 

PRANCHETA 	EM 	MDF, 	TAMANHO 	OFICIO, 

(MEDIDA:215 X 315 CM) X 2,5 MM DE ESPESSURA. R$ 
PESO, 200G.  1.200,00 

PROPRIA R$ 
NECESSAIRE 	UNISSEX, 	CONFECCIONADA 	EM 6,60 

MATERIAL LONA. POSSUI FECHAMENTO POR ZIPER, 
10 REPARTIcA0 CJNICA ACABAMENTO EM COSTURA NO UND 1550 

TOM. 	MEDIDAS 	APROXIMADAS: 	21CM 	DE 

COMPRIMENTO 15CM DE ALTURA 7 CM DE LARGURA R$ 
TAMANHO UNICO. COR VARIADAS 10.230,00 

PROPRIA R$ 
NECESSAIRE 	PERSONALIZADA, ARTE A ESCOLHER, 6,60 

11 CONFECCIONADA EM MATERIAL REF0RcAD0, COM UND 500 
ZIPER, 	ALTURA: 	13.00 	CM, 	LARGURA: 	2.00 	CM R$ 
COMPRIMENTO: 18.00MO: 30 G.  . 3.300,00 

REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO 

/ENIOA DOS TRÉS PODERES, CENTRO I CEP: 63645-000 10 
IPJ: 12.464.103/0001-91 I EMAIL: pmdipadm@gmail.com  I 
ne: (88) 3569-1218

., . 

............ 

J 
IRAPUAN PINHEIRO 



DEPUTADO 
IRAPUAN PINHEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL 

SQUEEZE (GARRAFA) DE PLASTICO PERSONALIZADA, PROPRIA R$ 
TRANSPARENTE 500 ML COM ALcA, TRAVA DE 12,00 

12 
FECHAMENTO, 	MEDINDO 	APROXI MADAM ENTE: 

UN D 1070 
R$ 

ALTURA 20 CM E LARGURA: 7,0 CM  12.840,00 

PROPRIA R$ 

13 
GARRAFA TERMICA 500 ML INOX - COM ALGA 

UND 200 60,00 
PERSONALIZADA R$ 

12.000,00 

PROPRIA R$ 
COFRINHO 	REDONDO 	DE 	PAPELAO. 	TAMPA 5,00 
REMOVIVEL PARA RETIRAR AS MOEDINHAS SEM 

1 UND 2 00 
ESTRAGAR. TAMANHO TOTAL: 10 CM DE ALTURA X 6.5 
CM DIAMETRO. PERSONALIZADO EM VOLTA, COM R$ 
ADESIVO DE IMPRESSAO A LASER PROFISSIONAL.  1.000,00 

PROPRIA R$ 

15 COPO LONG DRINK PERSONALIZADOS VARIAS CORES, UND 600 3,50 
R$ 

IMPRESSAO EM DUAS CORES - 350 ML 2.100,00 

PROPRIA R$ 
MOCHILA SACO NYLON PERSONALIZADA - PRODUZIDA 17,00 

16 EM NYLON RESINADO, COM CORDOES GROSSOS, UND 620 
MEDIDA 	33X40CM, 	PERSONALIZADO, 	COM R$ 
IMPRESSAO, ARTE A ESCOLHER.  10.540,00 

PROPRIA R$ 

17 MOUSE PAD PERSONALIZADO COM ARTE FORNECIDA UND 40 12,05 
R$ 

PELA SECRETARIA 482,00 

TOTAL LOTE 06: R$ 125.000,00 

TOTAL GERAL: R$ 558.639,74 


